
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 993/QĐ-ĐHM Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 05 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận 10 sinh viên đạt điểm cộng tại Điều 6

Đánh giá Kết quả rèn luyện học kỳ 1 năm học 2011 - 2012

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 389/TTg ngày 26/07/1993 của Thủ tướng Chính phủ về
việc thành lập Đại học Mở-Bán công Thành phố Hồ Chí Minh và Quyết định số
146/2006/QĐ-TTg ngày 22/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc chuyển sang loại
hình trường đại học công lập với tên gọi là Trường Đại học Mở TP.HCM ;

Căn cứ Điều lệ Trường đại học ban hành theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg
ngày 22/09/2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 285/TCCB ngày 25/01/1988 của Bộ Đại học-Trung học
Chuyên nghiệp và Dạy nghề (nay là Bộ Giáo dục và Đào tạo) qui định trách nhiệm và
quyền hạn của Hiệu trưởng các trường trực thuộc Bộ;

Căn cứ Quy chế 796/QĐ-ĐHM ngày 23/09/2011 của Hiệu trưởng Trường Đại
học Mở Tp.Hồ Chí Minh về việc ban h ành Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của học
sinh, sinh viên hệ chính quy Trường Đại học Mở Tp.HCM;

Căn cứ Quyết định 1278/QĐ-ĐHM ngày 31/12/2010 của Hiệu trưởng Trường
Đại học Mở Tp.Hồ Chí Minh về việc th ành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng và kỷ
luật học sinh, sinh viên;

Căn cứ Biên bản họp số 360/BB-ĐHM ngày 19/04/2012 về việc họp Hội đồng
đánh giá kết quả rèn luyện HK1/2011-2012 và họp hội đồng khen thưởng – kỷ luật
HSSV;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi đua khen thưởng và kỷ luật HSSV, Bà
Trưởng phòng Công tác chính trị và Học sinh sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận 10 học sinh, sinh viên đạt điểm cộng tại Điều 6 Đánh giá
Kết quả rèn luyện Học kỳ 1 Năm học 2011 – 2012 (Đính kèm danh sách).

Điều 2. Các học sinh, sinh viên có tên trong danh sách đạt điểm cộng tại Điều 6
Đánh giá kết quả rèn luyện Học kỳ 1 Năm học 2011 – 2012 có trách nhiệm và quyền
lợi theo Quy chế Đánh giá kết quả rèn luyện của học sinh, sinh viên hệ chính quy
Trường Đại học Mở Tp.HCM .

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Công tác chính trị và Học sinh sinh viên,
Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Trưởng phòng Hành chính – Quản trị, các đơn vị có
liên quan và các HSSV có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể
từ ngày ký.

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Phúc

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, P.CTCT&HSSV.


